
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

subdirecciOn de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCION IORDEN SERV1CIO

19/05/2025Estado Campeche
OSV-0595Municipio Campeche

RV0605-0007Localidad

OSV-0595 Fecha Orden 19/05/2025
Plazo de entrega

Nombre

05-UNIDAD ADMINISTRATIVE.Unidad

VEHICULO

CP-6430-APlaca Cilindros 4 Linea CAMIONETA
Modelo 2009 Litraje 2.3 436528

Serie 8AFDT50D296220221 GASOLINA
Descripcion FORD RANGER XL CREW CAB L4 PICK UP 2.3L

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,218.002612

0019 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA $150.00 $150.00ECOM PIEZA 1

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION $150.00 $150.00AX PRO PIEZA 1

0041 ACEITE MULTIGRADO 20W50 946 ML 5 $150.00 $750.00MOTORCRAFT PIEZA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $580.00

0005 FILTRO DE ACEITE MOTORFIL 1 $50.00 $50.00PIEZA

0009 FILTRO DE AIRE $100.00MOTORFIL PIEZA 1 $100.00

0011 FILTRO DE GASOLINA $150.00 $150.00MOTORFIL PIEZA 1

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO 4 $50.00 $200.00CHAMPION PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $696.00

0162 N/ALAVADO DE CUERPO DE ACELERACION 1 $150.00 $150.00SERVICIO

0533 N/ASERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) 1 $150.00 $150.00SERVICIO

0596 N/ASERVICIO DE AFINACION MAYOR $300.00 $300.00SERVICIO 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 23 DE MAYO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Campeche
Servicio Preventivo

Cargo 
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCldN DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECTOR
06-SECRETARtA DE SALUD

Kilometraje
Diserio Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO

RV0605-0007 - 06/05/202
1zSia hAbil

Entrega por el proveedor 00564 6-DANIEL ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DOS MIL CUATROCIENTOS NQVENTA Y CUATRQ PESOS 00/100 M.N )

2111106052313BA167000E018001400560N115A2961
2111106052313BA167000E018001400560N115A3551

52,494.00TOTAL:

Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SIN OBSERVACIONES

Garantia en refacciones 90 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JOSE MANUEL ARIO HIDALGO YAMILE GUADALUPE TE MOONOMBRE: NOMBRE:

SUBDI GTOR) AUXILI TRATIVOJi.PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA ACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |06|05||OSV-0595j5646|24940000|19052025|17|02|2332aaaa
Cadena Encriptada : rlfBfvN8uPKyMW3Gq/ERW3uwda2UFU9kEIH51pKbunSGTHSzLiAFgoczPR3PHKVibG9c4RII0ik=

Fuente de 
Financiamiento

S2,150.00/
5344.00

$0.00 
52,494.00 /

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
51,218.00

5580.00
5696.00

Elaves presupuestarias 
2111106052313BA167000E018001400560N115A2612


